

---

Saksbehandler: Laila Odden  
Arkivsaksnr.: 18/559

---

Arkiv: 033

## **STAVSMARTN 19.-21.oktober 2018**

### **Vedlegg:**

Ingen

### **Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):**

Ingen

### **Sammendrag:**

Drøftingssak i formannskapet 13.02.2018:: Ordføreren foreslo at det opprettes en aksjonskomite for planlegging av Stavsmartn 2018.

Det foreslås opprettet ei arbeidsgruppe til å vurdere diverse sider ved kommunens stand på Stavsmartn. Formannskapet får fullmakt til å avgjøre saken på grunnlag av arbeidsgruppens forslag.

### **Saksutredning:**

Drøftingssak i formannskapet 13.02.2018: Ordføreren foreslo at det opprettes en aksjonskomite for planlegging av Stavsmartn 2018. Øyer kommune har hvert år stand på Stavsmartn, der det deles ut gratis potetsuppe og informeres fra kommunen.

Hvert år sendes det ut invitasjon til administrasjon og politikere for å bemanne standen. Hvert år synes det som om denne invitasjonen kommer like overraskende. Dette har konsekvenser for kvaliteten på standen og det er vanskelig å få bemannet alle vaktene i løpet av helga.

For å komme tidligere i gang med arbeidet samt få en vurdering av hva vi ønsker å oppnå med standen, etableres ei arbeidsgruppe.

Arbeidsgruppen sammensettes slik:

Ordfører Brit K. Lundgård, leder

Varaordfører Mari H. Botterud

SP/KRF/SV: 1 person

Administrasjon: 2 personer inklusiv sekretær for arbeidsgruppen.

Arbeidsgruppen legger frem sitt svar på følgende spørsmål i september 2018:

Hvorfor skal Øyer kommune ha stand på Stavsmartn?

Hva skal skje på standen herunder skal det være aktiviteter/program? For hvem? For hvilke aldersgrupper?

Tiltak for å få bemannet standen fredag, lørdag og søndag.

Er det ønskelig/hensiktsmessig å tilby at frivillige lag og foreninger som ikke selv har økonomi til å leie egen stand, kan delta på kommunens stand?  
Andre spørsmål som fremkommer underveis.

**Vurdering:**

På bakgrunn av utfordringene beskrevet i saksutredningen er det viktig å komme tidlig i gang med planlegging av høstens stand på Stavsmartn. Planleggingen foreslås ivaretatt av ei tverrpolitisk arbeidsgruppe med to administrative representanter.

**Rådmannens forslag til innstilling:**

1. Kommunestyret etablerer følgende arbeidsgruppe som vurderer diverse sider ved kommunens stand på Stavsmartn:
  - ✓ Ordfører Brit K. Lundgård, leder
  - ✓ Varaordfører Mari H. Botterud
  - ✓ SP/KRF/SV: 1 person
  - ✓ Administrasjon: 2 personer inklusiv sekretær for arbeidsgruppen
2. Kommunestyret gir formannskapet fullmakt til å avgjøre saken på grunnlag av arbeidsgruppens forslag.

Ådne Bakke  
Rådmann

Laila Odden